中康函发〔2023〕5号

关于转发中国科学技术协会 中华全国妇女联合会

中国联合国教科文组织全国委员会 《关于开展第十九届

中国青年女科学家奖和第八届未来女科学家计划候选人

提名工作的通知》的通知

各相关单位：

为激发广大女科技工作者的创新创业创造热情，大力弘扬科

学家精神，为加快建设世界重要人才中心和创新高地、实现高水

平科技自立自强贡献智慧和力量，中国科学技术协会、中华全国

妇女联合会、中国联合国教科文组织全国委员会近日发布了《关

于开展第十九届中国青年女科学家奖和第八届未来女科学家计划

候选人提名工作的通知》，对开展相关提名工作提出了明确要求。

现将文件转发你们，请结合实际，依据相关标准推荐人选，并按

通知要求准备申报材料，于2月14日17时前报至学会学术部。

联系人员：杨 毅 13521456941

联系电话：010-64210670转620、611

通讯地址：北京市朝阳区北辰东路8号汇欣大厦A座308室

电子邮箱：xueshubu@carm.org.cn

中 国 康 复 医 学 会